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BY THE GLASS

WHITE

CH
Basel

AT
Burgenland

IT
Piemonte

ES
Rueda

RED

CH
Baselland

FR
Rhone

IT
Piemonte

ES
Priorat

ES
Toro

ARG
Mendoza

Bacchus

Weingut Jauslin
Bacchus

The Butcher Chardonnay

Johann Schwarz
Chardonnay

Roero Arneis
Enrico Vaudano & Figli

Arneis

Verdejo "K-Naia"
Bodega Naia

Verdejo, Sauvignon Blanc

Pinot Noir AOC Lion Rouge

Weingut Jauslin
Pinot Noir, Diolinoir, Gamaret

Terre de Bussiére

Domaine de la Janasse
Merlot, Syrah, Grenache, Cabernet Sauvighon

Barbera d*Alba

Revello
Barbera

L'Inconscient
Les Cousins Marc & Adria

Grenacha, Carignhan, Cabernet Sauvignon, Syrah, Viognier

Romanico

Teso La Monja
Tempranillo

Robusto

Mendoza Club
Malbec

Alle Preise in Schweizer Franken und inklusive 7.7% MwSt.

2021

2021

2022

2022

2021

2020

2021

2021

2020

2020

10cl

10cl

10cl

10cl

10cl

10cl

10cl

10cl

10cl

10cl

1030

9.60

820

8.80

11.80

9.20

8.90

10.90

9.80

10.50



BOTTLES

BUBBLES

IT
Veneto

FR
Champagne

AT
Burgenland

WHITE

CH
Basel

CH
Basel

DE
Nahe

AT
Burgenland

IT
Piemonte

ES
Rueda

Prosecco Brut "NUDO"

Colli del Soligo
Glera

Champagne Brut Prestige
Pierre Mignon

Pinot Meunier, Pinot Noir, Chardonnay

Kracher Rosé Brut

Gerhard Kracher
Chardonnay, Pinot Blanc, Zweigelt

Bacchus

Weingut Jauslin
Bacchus

Baselbieter Pinot Gris AOC

Weingut Jauslin
Pinot Gris

Steinberg Riesling GG

Gut Hermannsberg
Riesling

The Butcher Chardonnay

Johann Schwarz
Chardonnay

Roero Arneis
Enrico Vaudano & Figli

Arneis

Verdejo "K-Naia"
Bodega Naia

Verdejo, Sauvignon Blanc

Alle Preise in Schweizer Franken und inklusive 7.7% MwSt.

2021

2020

2020

2021

2022

2022

75cl

75cl

75cl

75cl

75cl

75cl

75cl

75cl

75cl

66

110

86

68

72

96

63

54

58



ROSE

FR Languedoc Rosé "L'Orée" 2020 75cl 54

Languedoc Domaine des Fabreques
Cinsault, Grenache, Syrah

AT Cuvée Spatlese Rosé siiss 2021 75cl 73

Burgenland Gerhard Kracher
Tinta roriz, Touriga Nacional

RED

SCHWEIZ

Baselland Pinot Noir Lion Rouge 2021 75cl 78
Weingut Jauslin
Pinot Noir, Diolinoir, Gamaret

Baselland Pinot Noir Hohle Gasse 2021 75cl 92
Weingut Jauslin
Pinot Noir

Valais Cornalin 2019 75cl 72
Provins, Collection Chandra Kurt
Cornalin

OSTERREICH

Burgenland The Butcher Cuvée 2020 75cl 79
Johann Schwarz 2019 150cl 158

Merlot, Cabernet Sauvignon, Cabernet Franc

Alle Preise in Schweizer Franken und inklusive 7.7% MwSt.



FRANKREICH

Rhone

Rhone

Bordeaux
St. Emilion

Bordeaux
Saint-Julien

Bordeaux
Saint-Estéphe

Bordeaux
Margaux

Terre de Bussiére

Domaine de la Janasse
Merlot, Syrah, Grenache, Cabernet Sauvignon

Chateauneuf-du-Pape

Domaine de la Janasse
Grenache, Syrah, Mourvédre, Cinsault

Couvent des Jacobins
St. Emilion Grand Cru

Couvent des Jacobins
Merlot, Cabernet Franc

La Croix Ducru-Beaucaillou
“Cuvée Colbert”

Chateau Ducru Beaucaillou
Cabernet Sauvignon, Merlot, Petit Verdot

Chateau Phélan Ségur
Chateau Phélan Ségur AOC

Cabernet Sauvignon, Merlot

Alter Ego

2éme vin de Palmer

Chateau Palmer
Merlot, Cabernet Sauvignon, Petit Verdot

Alle Preise in Schweizer Franken und inklusive 7.7% MwSt.

2020

2019

2015

2016

2015

2017

75cl

75cl

75cl

75cl

75cl

75cl

64

122

123

137

133

199



ITALIEN

Piemonte Barbera d’Alba 2021 75cl 62

Revello
Barbera

Piemonte Barolo 2018 75cl 79

Revello
Nebbiolo

Piemonte Barolo "Rocche Dell'Annunziata" 2017 75cl 148

Fabio Oberto
Nebbiolo

Piemonte Langhe DOC Sito Moresco 2020 75cl 105
Angelo Gaja

Nebbiolo, Merlot, Cabernet Sauvignon

Toscana Ad Astra 20]9 75cl 65
Fattoria Nittardi 2017 150cl 130

Sangiovese, Cabernet Sauvignon, Merlot, Syrah

Toscana Brunello di Montalcino 2018 75cl 126
La Fiorita
Sangiovese

Toscana Le Cupole 2020 75cl 89
Trinoro

Cabernet Franc, Merlot, Cabernet Sauvignon, Petit Verdot

Toscana Caiarossa IGT Bio 2018 75cl 125

Caiarossa
Cabernet Franc, Merlot, Cabernet S., Petit Verdot, Syrah

Toscana Bolgheri Superiore “Podere Roseto” DOC 2020 75cl 104

Podere Roseto
Merlot

Alle Preise in Schweizer Franken und inklusive 7.7% MwSt.



ITALIEN

Veneto
Valpolicella

Veneto
Valpolicella

Puglia

Puglia

Sicilia

Ripasso Classico Superiore "Pojega"

Guerrieri Rizzardi
Corvinone, Corvina, Rondinella, Merlot

Amarone Valpolicella Classico «Villa Rizzardi»

Guerrieri Rizzardi
Corvina, Corvinone, Rondinella, Molinara, Barbera

Passamante Salice Salentino

Masseria Li Veli
Negroamaro

Masseria Li Veli

Masseria Li Veli
Primitivo, Negroamaro, Cabernet Sauvignon

Mille e una Notte

Donnafugata
Nero d'Avola

2020

2015

2020

2019

2018

Alle Preise in Schweizer Franken und inklusive 7.7% MwSt.

75cl

75cl

75cl

75cl

75cl

64

98

61

105

134



SPANIEN

Priorat

Priorat

Priorat

Rioja

Alavesa

Rioja

Alavesa

Ribera del Duero

Ribera del Duero

Toro

Sardon del Duero

Jumilla

Martinet Bru BIO

Mas Martinet
Garnacha, Syrah

Clos Martinet
Mas Martinet

Garnacha, Syrah, Cabernet Sauvignon

L'Inconscient
Les Cousins Marc & Adria

Garnacha, Carignan, Cabernet Sauvignon, Syrah, Viognier

Remelluri Reserva

Remelluri
Tempranillo, Garnacha, Graciano

El Puntido

Vinedos de Paganos
Tempranillo

Venta las Vacas

Uvas Felices by Bodega Vizcarra
Tempranillo

Matallana

Telmo Rodriguez
Tempranillo, Garnacha, Albillo

Romanico

Teso La Monja
Tempranillo

Seleccion Especial
Abadia Retuerta

Tempranillo, Cabernet Sauvignon, Syrah

La Bestia

La Bestia
Monastrell

Alle Preise in Schweizer Franken und inklusive 7.7% MwSt.

2021

2020

2021
2020

2015
2012

2017

2020
2020

2019

2020

2018

2018

2019

75cl

75cl

75cl
150cl

75cl
150cl

75cl

75cl
150cl

75cl

75cl

75cl

150cl

75cl

83

146

72
144

87
174

101

76
152

134

65

91

182

84



ARGENTINIEN

Mendoza Robusto 2021 75cl 69
Mendoza Club 2018 150cl 138
Malbec
Mendoza Torpedo 2020 75cl 86
Mendoza Club
Malbec, Cabernet Franc
Mendoza Malo 2017 75cl 107
Dieter Meier
Malbec, Petit Verdot, Cabernet Sauvignon
Salta Colomé Estate Malbec 2020 75cl 76
Bodega Colomé
Malbec
USA
Kalifornien Abstract 2020 75cl 105
Orin Swift Cellars
Grenache, Petite Sirah, Syrah
Kalifornien Six Eight Nine 2020 75cl 70
689 Cellars
Zinfandel, Cabernet Sauvignon, Merlot, Syrah
SWEET
ES Mountain Wine Natural Sweet “MR"” 2021 50cl 61
Malaga

Telmo Rodriguez
Muscat d'Alexandrie

Alle Preise in Schweizer Franken und inklusive 7.7% MwSt.



waNNA co BIG...

AT The Butcher Cuvée 2019 150cl 158

Burgenland Johann Schwarz
Merlot, Cabernet Sauvignon, Cabernet Franc

IT Ad Astra 2017 150cl 130

Toscana Fattoria Nittardi
Sangiovese, Cabernet Sauvignon, Merlot, Syrah

I Bolgheri Rosso **Principe” DOC 2021 150cl 178
Toscana Podere Roseto

Cabernet Franc, Merlot, Cabernet Sauvignon
ES Remelluri Reserva 2012 150cl 174
Rioja Remelluri

Tempranillo, Garnacha, Graciano
ES Venta las Vacas 2020 150cl 152

Riberadel Duero )y 55 Felices by Bodega Vizcarra

Tempranillo

ES Seleccién Especial 2018 150cl 182

sardondelDuero  Apadia Retuerta
Tempranillo, Cabernet Sauvignon, Syrah

ES L'Inconscient 2020 150cl 144

Priorat Les Cousins Marc & Adria

Garnacha, Carignan, Cabernet Sauvignon, Syrah, Viognier

ARG Robusto 2018 150cl 138
Mendoza Mendoza Club
Malbec

Alle Preise in Schweizer Franken und inklusive 7.7% MwSt.



